关于2014年双流县新增市级骨干教师参加培训的通知
各高完中、小学：
现将“成都市市级骨干教师培训通知”（见附件）转发给你们，请提前通知参培教师按要求作好充分准备，安排好工作，按时参加培训，不得缺席。县教育局对新增市级骨干教师培训有总体要求，见“双流教育信息网”公告栏中公布的“关于2008年双流县新增市级骨干教师参加培训的通知”（通知时间：<2008年11月19日>），请按要求积极做好市级骨干教师的送培工作。

如有教师调动或其他特殊原因不能参加培训的情况，骨干教师所在学校（单位）应及时报双流县研培中心，联系电话： （028）62584126。

附件1： 市教科院培训点---小学语文24班培训通知
附件2： 青羊培训---小学语文21班培训通知
附件3： BD教师研修网培训点---高中生物培训通知
双流县教育研究与与教师培训中心
2014年3月20日
附件1： 市教科院培训点---小学语文24班培训通知
2014年成都市市级中小学骨干教师培训
成都市教科院培训点集中培训通知
各区（市）、县教育局：
    依据成都市教育局关于成都市市级中小学骨干教师培训的相关要求和安排，成都市教育科学研究院承担的第四批成都市市级骨干教师培训班2014年（第三阶段）的相关培训方案和课程计划经成都市教育局专家组审查通过并已开始进入实施阶段。现将2014年市级骨干教师培训成都点集中培训的有关事宜通知如下，请及时转发给各参培教师。
一、第一轮集中培训安排：

1．报到时间和培训时间：
 1）报到：2014年4月20日下午3:00-5:00；4月21日上午8：20—8：50
 2）培训：2014年4月21日——27日

2．报到地点：成都市青羊区教育科学研究院。（具体地点见附件二，交通地图）
3．参培教师名单

本次市级中小学骨干教师成都市教科院培训点承担小学语文24班的培训任务。（具体名单见附件一）
二、培训管理
按市教育局要求，若学员请假，须有区（市）县教育局人事科的签署意见,并加盖公章，否则，视为缺课。参培教师要严格按时参加培训，服从统一管理。
三、食宿安排
按市教育局要求：骨干教师培训期间的食宿由参训学员自主安排，学习期间的住宿费、交通费、餐费回原单位报销。

我们在培训点附近为学员联系了宾馆，供学员自愿选择入住，具体地点将在学员报到时告知；培训期间的午餐我单位可为学员预定送餐服务，供学员自愿选择就餐。
四、其它
1．如有疑问，请参培教师直接与班主任教师联系。

小学语文培训24班学科负责人：罗良建，13628051446

2．报到及上课地点：成都市青羊区教育科学研究院位于成都市署前街42号。值班电话：028-86633767

成都市教育科学研究院
2014年3月9日
附一：参培学员名单

成都市各区（市）县市级骨干教师人选名册（小学语文第24班）
	原序号
	姓名
	单位名称
	性别
	任教学科
	现有称号
	备注

	113
	程智
	成都市沙河堡小学
	女
	小学语文
	区级

	139
	罗岳
	八七小学
	女
	小学语文

	涉农

	20
	宇雯雯
	成都市新华路小学
	女
	小学语文

	50
	苗小兰
	成都市实验小学青华分校
	女
	小学语文
	区学科带头人

	144
	何萍
	茶店子小学
	女
	小学语文
	区优秀教师
	小学

	171
	邓殊维
	成都市王贾桥小学
	女
	小学语文
	区优秀班集体
	小学

	198
	刘应建
	侯家小学
	男
	小学语文
	金牛区青年骨干教师
	小学

	224
	权霞
	人北实验小学
	女
	小学语文
	成铁分局     三八红旗手
	小学

	251
	陈兴明
	西南交大子弟小学
	男
	小学语文

	小学

	142
	罗     雪
	成都市机投小学
	女
	小学语文
	武侯区骨干教师

	170
	张炎艳
	成都市磨子桥小学
	女
	小学语文

	区青优

	195
	顾晓云
	成都市玉林小学
	女
	小学语文
	武侯区骨干教师

	224
	何莉
	双楠实验
	女
	小学语文

	区青优

	251
	程  渝
	成都市电子科大附小
	女
	小学语文

	278
	张子英
	成都市万年实验学校
	女
	小学语文

	91
	朱小虹
	成都师范银都小学
	女
	小学语文

	小学

	11
	杨元建
	外实小学
	男
	小学语文
	区学科带头人
	城区

	37
	陈思玉
	平安小学
	女
	小学语文
	区级骨干教师
	农村

	61
	李  英
	十陵小学
	女
	小学语文
	区级骨干教师
	农村

	85
	王 琴
	洪安小学
	女
	小学语文
	区级骨干教师
	农村

	140
	杨江
	外国语小学
	男
	小学语文
	区骨干教师

	169
	赖万赋
	清泉小学
	男
	小学语文
	区骨干教师
	农村

	155
	王小蓉
	金堂县金龙镇小学
	女
	小学语文
	校级优秀少先队辅导员、巾帼育人标兵
	√

	180
	付斌
	赵镇第四小学
	男
	小学语文
	金堂县优秀团队干部

	20
	林霞
	正兴小学
	女
	小学语文
	县骨干
	农村

	47
	谢德华
	太平小学
	女
	小学语文
	县骨干
	农村

	71
	晏丽
	西航一小
	女
	小学语文
	县骨干
	农村

	96
	樊慧
	籍田小学
	女
	小学语文
	县骨干
	农村

	119
	周  敏
	东大街一小
	女
	小学语文
	区师德标兵、区优青、区教学能手、区教坛新秀

	77
	贾茜颖
	郫县安德学校
	女
	小学语文

	新增

	102
	叶红梅
	三道堰学校
	女
	小学语文

	新增

	96
	王  丹
	新都区桂林小学
	女
	小学语文

	农村

	120
	聂  枝
	新都区三河小学
	女
	小学语文

	农村

	144
	黄文涛
	新都区清白小学
	女
	小学语文
	区级骨干教师
	农村

	39
	高敏
	油榨九义校
	女
	小学语文

	农村

	65
	李杰
	水口小学
	男
	小学语文

	农村

	89
	赖学云
	前进小学
	男
	小学语文

	农村

	239
	陈玖菊
	彭州市通济镇思文中心小学校
	女
	小学语文

	农村骨干

	263
	徐珊
	彭州市九尺镇中心小学校
	女
	小学语文
	彭州骨干教师
	农村骨干

	2
	王彩蓉
	崇州市蜀南小学
	女
	小学语文
	崇州市骨干

	26
	唐润梅
	崇州市隆兴小学
	女
	小学语文
	崇州市骨干
	农村

	51
	邓艾军
	崇州市羊马小学
	男
	小学语文
	崇州市骨干
	农村

	33
	张  静
	三小
	女
	小学语文
	校骨干

	163
	王蓉
	城北小学
	女
	小学语文

	小学

	4
	罗艳
	中兴学校
	女
	小学语文

	农村

	29
	王芳
	青城山学校
	女
	小学语文

	农村

	53
	肖迪
	北街小学
	男
	小学语文
	成都市优秀乡村教师

	20
	李颖霞
	南街小学
	女
	小学语文

	城镇

	21
	姚  英
	蔡场小学
	女
	小学语文

	农村

附二：培训安排：
                 (第三年) 集中培训课程与学时安排表
培训时间：2014年4月20日下午15 :00 – 17:00   报到

                  4月21—27日 09:00  -  16:30  参加培训

	时  间
	内     容
	学 时
	主 要 培
训 方 式
	教师（主持人）
	教师来源
	地点

	第
1

天
	上
午
	学员报到
明确本轮培训任务、作业要求

	互动
	班主任

	青羊区教育科学研究院

	下
午
	《课堂管理中的师生沟通的艺术》

	讲座
	刘大春
	青羊区教育科学研究院
	青羊区教育科学研究院

	第
2

天
	上

午
	仰止堂国学课程

《杜甫与杜诗》

	讲座
	草堂寺专家

	草堂寺

	下

午
	仰止堂国学课程

《如何与老外谈孔子》

	讲座
	李栩
	青羊区教育科学研究院
	草堂寺

	第
3

天
	上

午
	仰止堂国学课程

《兰花·文学·语文》

	讲座
	草堂寺专家

	草堂寺

	下

午
	仰止堂国学课程

《当艺术遇到科学》

	讲座
	匡敏
	国培专家
	草堂寺

	第
4

天
	上

午
	回归实践的课例展示、经验交流、专题讲座

	互动、听课评课、座谈
	跟岗专家

各组组长

	各基地校

	下

午

	第
5

天
	上

午
	回归实践的课例展示、经验交流、专题讲座

	互动、听课评课、座谈
	跟岗专家

各组组长

	各基地校

	下

午
	小组之间交流，

推选班级优秀成果

评选优秀学员

	交流互动
	各组组长及班长

	青羊区教育科学研究院或自选

	第
6

天
	上

午
	回归实践的课例展示、经验交流、专题讲座

	互动、听课评课、座谈
	跟岗专家

各组组长

	各基地校

	下

午
	小组之间交流，

推选班级优秀成果

评选优秀学员

	交流互动
	各组组长及班长

	青羊区教育科学研究院或自选

	第7天
	上

午

	优秀成果汇报

展示交流

专家点评

	互动交流
	班主任

各班组长

	青羊区教育科学研究院

	下

午
	填写相关材料

整理档案袋

	互动交流

上交作业
	班主任

各组组长

	青羊区教育科学研究院

附三：成都市青羊区教育科学研究院交通示意图

[image: image1.png]L) ARG ARBEFIRAPMIAR gkt oL

PR TSk L 157 125
TSR e AT
i #205)
N, L 74

& Avi GFRRR 4
‘ ﬁtxgbﬂéﬁﬁ R )
m@gﬁ% AR BRI BIENG &
2
misEa
Fy  wIme &
o # ) #

g ERAr

e
R =
SAXEEE &

AFEE: 45 BigaEn L Eat

E AT o
L .t
# @
BEE
T
e ERFAS
o T AT RS
FaraER  emEAss ”
HAREEE WTEEEE - B gy
EENEL E Ll
5 & sEEESE
=5, s EE R, x5

iphisartinona ) [ P

注：图中     代表公交车站

 ①青龙街站：37路、56路、300路

 ②江汉路站：3路、5路、7路、101路

 ③人民中路站： 5路、16路、37路、55路、98路、288路、300路、341路

附四：关于档案袋的构建
市级骨干教师专业成长档案袋材料应当具备三个特点：过程性、成果性和展示性。

材料的过程性指：参培教师三年集中培训的出勤考核（出勤率不够的不能成为市级骨干教师）、集中学习期间的感想、感悟、体会等。每年集中学习期间的学习出勤、学习记录册、年度学习总结是最主要的证明材料。

材料的成果性指：可以包括市级骨干教师从事教育教学实践活动的多种具体资料，以实证自己三年研修获得的特殊成果。骨干教师要收集课反映自己能力和水平的教学和科研两方面的各种资料、作品和证明材料，来实证自己的专业水准。（材料必须是2011——2014年三年内的材料）。

材料的展示性指：市级骨干教师在实践成果中挑选最能展示自己的、最具代表意义的工作成果（如最佳教案、论文、案例、教育叙事等），其关键是考察市级骨干教师对各种材料的自主判断和选择能力。负责人应参与其中，督促材料的选取。

要求一：第三年集中培训时每位骨干教师上交的电子文本材料按照以上三方面的要求建立三个文件夹——“过程性材料”、“成果性材料”、“展示性材料”，放入以自己名字命名的文件夹内。

（注：“过程性材料”如果是纸质的册子请作为纸质材料装入档案袋里）

要求二：完成下列表格及附件的内容。装订成册（纸张统一用A4纸），作为纸质材料上交。需要单位盖章的必须有单位的盖章。

（注：此材料的电子文本请放入电子文本材料里）

成都市市级骨干教师2011——2014年研修情况总结表
	姓名

	性别

	出生

年月

	所属培训机构

	移动

电话

	区县

	单位

	参培学科、班级

	师

德

师

风
	简要概括：

具体见附件二。

	教

学

研

究

能

力
	2—3学时教学设计说明
	简要概括：

具体见附件三。

	小专题研究成果、科研课题申报、实施、结题说明
	简要概括：

具体见附件四。

	论文和著作发表与获奖情况
	简要说明：

具体见附件七第3项。

	辐

射

影

响

力
	三年来帮带新（青年）教师或发挥辐射、引领作用
	简要概括：

具体见附件五。

	校本研修活动方案简介
	简要说明：

具体见附件六。

	个

性

化

材

料

清

单
	具体见附件七。

	三年研修总结
	具体见附件八。

	学

员

单

位

意

见
	                                    单位盖章：

                                 年      月       日

	培

训

机

构

意

见
	                                       盖章：

                                  年      月       日

	成都市教育科学研究院教师发展中心意见
	                                       盖章：

                                年      月       日

	成都市教育局意见
	                                      盖章：

                                 年      月       日

备注：

附件一：更新后的个人专业发展（职业生涯）规划（单位盖章）；

附件二：师德师风材料

二则能说明自己师德师风好的真实教育故事（单位盖章）；

附件三：自选的1—3学时的教学设计、多媒体课件、课后反思；

（有条件者附上课堂教学实录或制作成视频案例）

附件四：三年来开展的小专题研究成果实证材料、参研的科研课题申报实施与结题材料；

附件五：三年来帮带新（青年）教师或发挥辐射、引领作用的证明材料（单位盖章）；

附件六：一份校本研修活动方案及自己承担任务的实证材料（单位盖章）；

附件七：个性化材料

1. 自己在教育教学工作中的各种活动照片并附活动说明；

2. 开发的各类教育教学校本资源；

3. 评优、晋级、获奖等证书复印件；

4. 支教、献课、培训主讲等服务学习证明材料；

5. 学历提升、访学等情况材料等。

6、个人近期正面免冠照片2张。

附件八：三年来的研修总结（包括每年的个人研修学习总体总结，包括收获、体会、感想、成果、进步情况以及三年以来骨干引领、辐射作用的发挥情况等）

附件2： 青羊培训---小学语文21班培训通知

2014年成都市市级骨干教师小学语文21班
成都市青羊区教科院培训点第三轮集中培训通知
各区（市）、县教育局：
    依据成都市教育局关于成都市市级中小学骨干教师培训的相关要求和安排，成都市青羊区教育科学研究院承担的第四批成都市市级骨干教师培训班的相关培训方案和课程计划经成都市教育局专家组审查通过并已开始进入实施阶段。现将2014年市级骨干教师培训成都点集中培训的有关事宜通知如下，请及时转发给各参培教师。
一、第三轮集中培训安排：

1．报到时间和培训时间：
   1）报到：2014年4月21日上午8:00-9:00

   2）培训：2014年4月21日——27日

2．报到地点：成都市青羊区教育科学研究院。
3．参培教师名单

本次市级中小学骨干教师成都市青羊区教科院培训点承担小学语文21班的培训任务。（具体名单见附件一）
二、培训管理
按市教育局要求，若学员请假，须有区（市）县教育局人事科的签署意见,并加盖公章，否则，视为缺课。参培教师要严格按时参加培训，服从统一管理。
 三、食宿安排
按市教育局要求：骨干教师培训期间的食宿由参训学员自主安排，学习期间的住宿费、交通费、餐费回原单位报销。
我们在培训点附近为学员联系了宾馆，供学员自愿选择入住，具体地点将在学员报到时告知；培训期间的午餐我单位可为学员预定送餐服务，供学员自愿选择就餐。
四、其它
1．如有疑问，请参培教师直接与班主任教师联系。

小学语文培训21班学科负责人：黎  红，15982391117
吴冬艳，13008136238

2．报到及上课地点：成都市青羊区教育科学研究院位于成都市署前街42号。值班电话：028-86633767

成都市青羊区教育科学研究院
2014年1月8日

附一：21班学员名单
	序号
	原序号
	姓名
	单位名称
	性别

	28
	108
	罗晓静
	盐道街小学
（东区）
	女

	56
	136
	江敏
	祝国寺小学
	女

	84
	17
	马晓蓉
	成都市实小西区
	女

	113
	46
	李岚
	成都市胜西小学
	女

	147
	140
	周艺春
	茶店子小学
	女

	175
	168
	武敏
	成都市天回小学校
	女

	202
	195
	罗贵蓉
	韩家庙小学
	女

	226
	219
	黄之雯
	锦西外国语实验小学
	女

	254
	247
	龚敏
	西藏军区成都八一校
	女

	280
	138
	高静
	成都市华西小学
	女

	309
	167
	敬朝霞
	成都市龙江路小学分校
	女

	333
	191
	叶萍
	成都市新生路小学
	女

	363
	221
	曾莎蓉
	双楠实验
	女

	391
	248
	张亚玲
	成都市东风路小学
	女

	417
	274
	鄢静
	成都市二仙桥学校
	女

	449
	87
	薛德红
	高新区实验小学
	女

	477
	7
	朱波
	外实小学
	女

	504
	34
	李义蓉
	金龙学校
	女

	528
	58
	宁惠琼
	十陵小学
	女

	552
	82
	张桂香
	西河小学
	男

	578
	137
	吴红梅
	大弯小学
	女

	603
	166
	郑丽
	清泉小学
	女

	627
	152
	张晓玲
	金堂县云绣小学
	女

	652
	177
	周海燕
	金堂县青松小学
	女

	676
	17
	高彬
	大林小学
	女

	703
	44
	万力
	华阳实小
	女

	727
	68
	杨慧
	黄水小学
	女

	752
	93
	商远米
	公兴小学
	女

	778
	温江116
	周丽蕊
	温江区教育研究培训中心
	女

	804
	74
	曾  珍
	鹃城学校
	女

	829
	99
	苏绣昀
	郫县团结学校
	女

	855
	93
	曾婵娟
	新都区桂湖小学
	女

	879
	117
	马映霞
	新都区三河小学
	女

	903
	141
	张晓丽
	新都区龙安小学
	女

	927
	36
	肖军
	夹关九义校
	男

	953
	62
	刘晓霞
	冉义小学
	女

	977
	86
	李冬霞
	实验九义校
	女

	1002
	236
	陈光艳
	彭州市新兴镇九年制学校
	女

	1026
	260
	余文丽
	彭州市升平镇中心小学校
	女

	1051
	285
	刘永燕
	四川省彭州市延秀小学
	女

	1075
	23
	朱素芬
	崇州市锦江小学
	女

	1100
	48
	王代琼
	崇州市上元小学
	女

	1124
	28
	赵莉
	龙马小学
	女

	1150
	160
	甘吉良
	长秋学校
	男

	1174
	都江堰1
	王珍
	安龙学校
	女

	1199
	26
	杨莉
	尚阳学校
	女

	1223
	50
	薛  蓉
	崇义小学
	女

	1249
	17
	张桂芬
	子龙街小学
	女

	1273
	18
	陈明健
	元兴小学
	男

	1297
	46
	罗晓燕
	彭州市实验小学
	女

附件3： BD教师研修网培训点---高中生物培训通知
中国教师研修网关于2014年成都市市级

中小学骨干教师（高中生物）培训工作安排的通知

各区（市）县教育局、教师进修学校（教培中心）、有关骨干教师：
依据成都市教育局关于成都市市级中小学骨干教师培训的相关要求和安排，中国教师研修网承担的成都市市级骨干教师培训班（高中生物2班）的相关培训方案和课程计划开始进入实施阶段。现将2014年阶段的集中培训有关事宜通知如下，请及时转发给各参训教师，并督促教师按时参加培训。
一、培训时间

2013年5月4日——10日
二、报到时间

2014年5月4日09：00——18：00（报到后领取学习资料和用品）

三、报到地点

西南交通大学东门宾馆（成都二环路北一段111号西南交通大学东门旁）
四、食宿建议

1、住宿建议
校内：西南交通大学东门宾馆
2、就餐建议

校内：学生食堂。
注：有在学生食堂就餐意愿者，请于报到时登记。培训承办方可代办学生食堂临时就餐卡，由持卡人根据自己就餐情况自行充值缴费。
五、培训经费

参培学员的培训费等由承办机构承担，学员的食宿、交通等费用由送培学校（单位）按规定报销。

六、报到联系
中国教师研修网      李腾   13996084048    18201525520

                    赵娟   13708351132

  中国教师研修网

                                                   2014年3月
成都市各区（市）县中小学市级骨干教师

（高中生物2班名单列表）

	区县
	单位名称
	姓名
	参培学科及班级

	锦江
	盐道街中学
	蒋毅
	高中生物班

	锦江
	成都市田家炳中学
	罗卫东
	高中生物班

	　金牛
	成都市第三十七中学
	冯培章
	高中生物班

	　金牛
	金牛中学
	魏昀
	高中生物班

	　金牛
	教培中心
	吴晓琳
	高中生物班

	　都江堰
	实外西区
	何茂华
	高中生物班

	成华
	成都四十九中
	杨  然
	高中生物班

	成华
	成大附中
	傅瑜
	高中生物班

	龙泉
	龙泉二中
	张祥彬
	高中生物班

	龙泉
	大面中学
	鄢  敏
	高中生物班

	青白江
	川化中学
	魏林
	高中生物班

	　金堂
	竹篙中学
	洪辉
	高中生物班

	　金堂
	淮口中学
	雷庆元
	高中生物班

	　金堂
	教研室
	陈理让
	高中生物班

	双流
	华阳中学
	杨才伟
	高中生物班

	双流
	棠湖中学
	刘德辉
	高中生物班

	　双流
	艺体中学
	杜国富
	高中生物班

	温江
	温江中学
	杨  菊
	高中生物班

	郫县
	郫县第一中学
	杨国智
	高中生物班

	　郫县
	郫县三中
	李光辉
	高中生物班

	　新都
	新都二中
	邓晓玛
	高中生物班

	　新都
	新都区升庵中学
	马吉伦
	高中生物班

	　新都
	新都区大丰中学
	邱新宇
	高中生物班

	　邛崃
	邛崃二中
	李迪洪
	高中生物班

	　邛崃
	平乐中学
	杨利成
	高中生物班

	　邛崃
	高埂中学
	江玉良
	高中生物班

	邛崃
	邛崃一中
	喻  军
	高中生物班

	　彭州
	彭州市通济中学
	龚明洪
	高中生物班

	　彭州
	四川省彭州中学
	李万春
	高中生物班

	崇州
	四川省崇州市怀远中学
	罗怀中
	高中生物班

	崇州
	四川省崇州市崇庆中学
	张志杰
	高中生物班

	　新津
	华润高中
	胥芸萍
	高中生物班

	浦江
	寿安中学
	邓龙章
	高中生物班

	　都江堰
	都江堰一中
	邓春林
	高中生物班

	　大邑
	大邑中学
	肖义彬
	高中生物班

	　彭州
	四川省彭州市第一中学
	范泰凤
	高中生物班

	邛崃
	邛崃一中
	晏发军
	高中生物班

	直属
	成都七中
	谢华
	高中生物班

	　直属
	成都七中
	史玉川
	高中生物班

	　直属
	树德中学
	陈文红
	高中生物班

	　锦江
	成都市盐道街外语学校
	任莉
	高中生物班

	直属
	成都石室中学
	李若冰
	高中生物班

成都市青羊区教育科学研究院